

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Zábřeh - rozpočet úprav a doplnění zábradlí

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 171,67

D HSV Práce a dodávky HSV 30 391,67

D 1 Zemní práce 1 190,02

4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	7,475	128,00	956,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV "délka x šířka: "11,5*0,65 7,475

5	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva	m2	7,475	31,20	233,22
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 4 Vodorovné konstrukce 583,05

6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopisku	m2	7,475	78,00	583,05
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikace pozemní 28 618,60

7	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	7,475	656,00	4 903,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

8	M	58381010	<i>kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm</i>	m2	7,625	1 860,00	14 182,50
---	---	----------	---	----	-------	----------	-----------

VV 7,475*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,625

9	K	596991111	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby tloušťky dlažby do 60 mm	m	23,000	290,00	6 670,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV "oboustranné řezání: "11,5*2 23,000

11	K	Rpol3	Vyskání a zpětné uložení obrubníku KS3 vč. předláždění okolní dlažby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-------	--	----	-------	----------	----------

12	K	Rpol4	Vyskání a zpětné uložení obrubníku KS3 vč. předláždění okolní dlažby	m2	11,500	75,00	862,50
----	---	-------	--	----	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 48 780,00

D 767 Konstrukce zámečnické 48 780,00

1	K	Rpol01	Zábradlí schodiště - výroba, doprava, montáž, finální úprava pozink + komaxit	kpl	1,000	8 340,00	8 340,00
---	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

2	K	Rpol02	Zábradlí rampa - výroba, doprava, montáž, finální úprava pozink	kpl	1,000	40 440,00	40 440,00
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 6 000,00

10	K	081002000	Doprava zaměstnanců	den	2,000	1 000,00	2 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

13	K	Rpol5	Stavbyvedoucí	den	2,000	2 000,00	4 000,00
----	---	-------	---------------	-----	-------	----------	----------